附件
[bookmark: _GoBack]乐山市应急管理局2023年度公开遴选公务员资格复审名单

	姓名
	性别
	民族
	报考单位
	职位编码
	准考证号
	笔试
成绩
	排名

	刘瑞燊
	女
	汉族
	乐山市应急管理局高新区分局
	10010016
	2023100100702
	72.5
	1

	练骏菡
	女
	汉族
	乐山市应急管理局高新区分局
	10010016
	2023100100805
	62.5
	2

	张超
	男
	汉族
	乐山市应急管理局高新区分局
	10010016
	2023100100108
	59
	3

	宋青青
	女
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100607
	65
	1

	叶砂
	女
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100619
	64.5
	2

	郭旭东
	男
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100318
	64
	3

	唐旭晖
	男
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100508
	61.5
	4

	胡凌媚
	女
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100326
	61
	5

	杨梅
	女
	汉族
	乐山市应急管理综合行政执法支队
	10010017
	2023100100329
	61
	5
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